
, 'I. f T' ~,,\r 
ł )" l ' .' , 1""- :L. 1 ,~ •. 

, ' 

UCHWAŁA Nr LV/420/2024 
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie: sprzedaży zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie Pomiechówek, gminie Pomiechówek. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: OZ.u. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 
i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Pomiechówek, położonej w obrębie 01- Pomiechówek przy ul. Słonecznej 11, 
uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA 1 N/00022729/1, stanowiącej działkę ewidencyjną 
nr 686 o powierzchni 0,1669 ha. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




